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Limietwedstrijd LB  deel 1 ZPC AMERSFOORT 2025
Amersfoort, 26-1-2025

1 - zondag 26 januari 2025 26-1-2025 - 14:15

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evy Rozeboom Team NL - DAW 4:35.45 200601338 4:32.96 +0,74
50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.76 34.74 250m: 2:50.50 35.17 350m: 3:59.93 34.64

100m: 1:06.02 34.58 200m: 2:15.33 34.57 300m: 3:25.29 34.79 400m: 4:32.96 33.03

2. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 4:28.94 200700114 4:35.99 +0,85
50m: 30.76 30.76 150m: 1:40.70 34.87 250m: 2:51.59 35.13 350m: 4:01.64 34.83

100m: 1:05.83 35.07 200m: 2:16.46 35.76 300m: 3:26.81 35.22 400m: 4:35.99 34.35

3. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 4:41.26 200501220 4:39.89 +0,73
50m: 31.41 31.41 150m: 1:42.47 35.85 250m: 2:54.54 36.24 350m: 4:05.83 35.19

100m: 1:06.62 35.21 200m: 2:18.30 35.83 300m: 3:30.64 36.10 400m: 4:39.89 34.06

4. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 4:38.56 201000102 4:40.47 +0,58
50m: 31.91 31.91 150m: 1:42.44 35.75 250m: 2:54.30 36.27 350m: 4:06.64 35.94

100m: 1:06.69 34.78 200m: 2:18.03 35.59 300m: 3:30.70 36.40 400m: 4:40.47 33.83

5. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 4:46.05 200901204 4:51.50 +0,57
50m: 32.09 32.09 150m: 1:44.56 36.66 250m: 2:59.62 37.80 350m: 4:15.05 37.71

100m: 1:07.90 35.81 200m: 2:21.82 37.26 300m: 3:37.34 37.72 400m: 4:51.50 36.45

6. J. van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland 5:04.24 199603192 4:56.10 +0,77
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.87 37.69 250m: 3:03.16 38.30 350m: 4:19.70 38.52

100m: 1:09.18 36.49 200m: 2:24.86 37.99 300m: 3:41.18 38.02 400m: 4:56.10 36.40

7. Erin de Jong Gzc Donk 4:54.26 201000024 4:56.18 +0,83
50m: 32.19 32.19 150m: 1:45.06 36.96 250m: 3:01.33 38.04 350m: 4:18.79 38.69

100m: 1:08.10 35.91 200m: 2:23.29 38.23 300m: 3:40.10 38.77 400m: 4:56.18 37.39

8. Ylène Zondervan ZPC AMERSFOORT 4:55.75 201200016 4:56.26 +0,61
50m: 33.15 33.15 150m: 1:46.36 37.17 250m: 3:02.69 38.13 350m: 4:18.63 37.60

100m: 1:09.19 36.04 200m: 2:24.56 38.20 300m: 3:41.03 38.34 400m: 4:56.26 37.63

9. Yanique Bax ZPC AMERSFOORT 5:06.28 201001428 4:58.73 +0,58
50m: 35.09 35.09 150m: 1:50.49 37.97 250m: 3:06.49 38.24 350m: 4:22.54 38.09

100m: 1:12.52 37.43 200m: 2:28.25 37.76 300m: 3:44.45 37.96 400m: 4:58.73 36.19

10. Dewi Meijer De Dolfijn 4:48.35 201000302 5:00.65 +0,80
50m: 33.98 33.98 150m: 1:49.65 38.51 250m: 3:06.75 38.42 350m: 4:23.93 38.38

100m: 1:11.14 37.16 200m: 2:28.33 38.68 300m: 3:45.55 38.80 400m: 5:00.65 36.72

11. Alexandra Gepkens VZC 4:44.47 200701690 5:02.86 +0,70
50m: 34.05 34.05 150m: 1:49.04 37.66 250m: 3:06.42 38.53 350m: 4:24.72 39.08

100m: 1:11.38 37.33 200m: 2:27.89 38.85 300m: 3:45.64 39.22 400m: 5:02.86 38.14

12. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 5:00.04 201001606 5:04.01 +0,54
50m: 33.38 33.38 150m: 1:47.21 37.46 250m: 3:04.86 39.00 350m: 4:25.62 40.22

100m: 1:09.75 36.37 200m: 2:25.86 38.65 300m: 3:45.40 40.54 400m: 5:04.01 38.39

13. Wieke Dekker De Dolfijn 4:50.96 201002020 5:11.76 +0,85
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.48 40.08 250m: 3:14.57 39.83 350m: 4:33.91 39.51

100m: 1:14.40 39.26 200m: 2:34.74 40.26 300m: 3:54.40 39.83 400m: 5:11.76 37.85

14. Lieke Broere De Otters Het Gooi 5:01.36 200303890 5:15.14 +0,79
50m: 34.55 34.55 150m: 1:54.18 40.15 250m: 3:15.67 40.87 350m: 4:36.18 40.16

100m: 1:14.03 39.48 200m: 2:34.80 40.62 300m: 3:56.02 40.35 400m: 5:15.14 38.96

15. Noa Spaans De Dolfijn 5:00.09 201100222 5:16.88 +0,68
50m: 36.25 36.25 150m: 1:55.29 39.59 250m: 3:15.59 40.35 350m: 4:37.78 41.19

100m: 1:15.70 39.45 200m: 2:35.24 39.95 300m: 3:56.59 41.00 400m: 5:16.88 39.10

16. Hanna Heller ZPC AMERSFOORT 4:58.92 201102730 5:20.14 +0,85
50m: 35.23 35.23 150m: 1:54.03 40.39 250m: 3:17.02 41.71 350m: 4:40.55 40.81

100m: 1:13.64 38.41 200m: 2:35.31 41.28 300m: 3:59.74 42.72 400m: 5:20.14 39.59

17. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT 5:14.71 201201240 5:20.22 +0,82
50m: 36.79 36.79 150m: 1:57.47 40.75 250m: 3:20.39 40.98 350m: 4:42.16 40.49

100m: 1:16.72 39.93 200m: 2:39.41 41.94 300m: 4:01.67 41.28 400m: 5:20.22 38.06

18. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 5:45.49 201002328 5:23.76 +0,69
50m: 34.68 34.68 150m: 1:55.31 40.93 250m: 3:19.33 42.10 350m: 4:43.69 42.07

100m: 1:14.38 39.70 200m: 2:37.23 41.92 300m: 4:01.62 42.29 400m: 5:23.76 40.07

19. Elke van Dorst CWW Swimteam 5:34.60 200702816 5:41.36 +0,78
50m: 38.35 38.35 150m: 2:04.47 43.49 250m: 3:32.55 43.77 350m: 4:59.62 42.19

100m: 1:20.98 42.63 200m: 2:48.78 44.31 300m: 4:17.43 44.88 400m: 5:41.36 41.74

20. Frederique Bos Gzc Donk 5:40.18 201004030 5:41.84 +0,69
50m: 34.06 34.06 150m: 1:59.22 44.19 250m: 3:27.58 44.20 350m: 4:58.41 45.27

100m: 1:15.03 40.97 200m: 2:43.38 44.16 300m: 4:13.14 45.56 400m: 5:41.84 43.43

21. Bente Toth ZPC AMERSFOORT 5:44.34 201102818 5:43.93 +0,70
50m: 36.53 36.53 150m: 2:02.32 44.16 250m: 3:31.46 45.06 350m: 5:01.50 44.86

100m: 1:18.16 41.63 200m: 2:46.40 44.08 300m: 4:16.64 45.18 400m: 5:43.93 42.43
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, 2012 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

22. Frieda Machartzki GoSwim 6:16.22 201102204 6:05.71 +0,87
50m: 39.94 39.94 150m: 2:13.02 47.42 250m: 3:47.95 47.60 350m: 5:23.08 47.64

100m: 1:25.60 45.66 200m: 3:00.35 47.33 300m: 4:35.44 47.49 400m: 6:05.71 42.63

23. Annemarie Neessen GoSwim 6:42.50 201102502 6:15.81 +0,68
50m: 39.72 39.72 150m: 2:12.82 48.21 250m: 3:50.17 48.61 350m: 5:30.23 50.64

100m: 1:24.61 44.89 200m: 3:01.56 48.74 300m: 4:39.59 49.42 400m: 6:15.81 45.58

24. Angelique Wammes Zwemvereniging Hoogland 6:16.65 198403604 6:20.87 +0,72
50m: 40.78 40.78 150m: 2:15.42 48.28 250m: 3:53.41 49.54 350m: 5:32.72 50.00

100m: 1:27.14 46.36 200m: 3:03.87 48.45 300m: 4:42.72 49.31 400m: 6:20.87 48.15

25. Anne Sophie Moinot De Dolfijn 7:06.83 201202768 7:03.95 +0,75
50m: 47.01 47.01 150m: 2:35.75 55.57 250m: 4:27.07 55.88 350m: 6:15.95 54.16

100m: 1:40.18 53.17 200m: 3:31.19 55.44 300m: 5:21.79 54.72 400m: 7:03.95 48.00

AFGEM Rhodee van den Ham De Duinkikkers 4:37.90 200700090

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 4:02.32 200101817 4:01.70 +0,61
50m: 27.83 27.83 150m: 1:29.43 31.03 250m: 2:31.35 30.91 350m: 3:32.84 30.72

100m: 58.40 30.57 200m: 2:00.44 31.01 300m: 3:02.12 30.77 400m: 4:01.70 28.86

2. Bram Loots Team NL - KZC 4:00.22 200700197 4:08.76 +0,66
50m: 28.94 28.94 150m: 1:32.61 32.11 250m: 2:36.20 31.48 350m: 3:38.62 30.87

100m: 1:00.50 31.56 200m: 2:04.72 32.11 300m: 3:07.75 31.55 400m: 4:08.76 30.14

3. Bas Blanker Acz 4:18.95 200601497 4:18.49 +0,71
50m: 29.56 29.56 150m: 1:34.61 32.94 250m: 2:41.01 33.25 350m: 3:47.78 33.39

100m: 1:01.67 32.11 200m: 2:07.76 33.15 300m: 3:14.39 33.38 400m: 4:18.49 30.71

4. Milan Veelders O Z & P C 4:14.56 200800279 4:18.55 +0,73
50m: 29.66 29.66 150m: 1:35.99 33.40 250m: 2:42.08 32.90 350m: 3:47.65 32.74

100m: 1:02.59 32.93 200m: 2:09.18 33.19 300m: 3:14.91 32.83 400m: 4:18.55 30.90

5. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 4:24.08 200600715 4:30.51 +0,71
50m: 29.68 29.68 150m: 1:37.50 34.13 250m: 2:46.84 34.92 350m: 3:56.79 35.05

100m: 1:03.37 33.69 200m: 2:11.92 34.42 300m: 3:21.74 34.90 400m: 4:30.51 33.72

6. Felix Gepkens VZC 4:14.93 200800631 4:30.66 +0,72
50m: 29.65 29.65 150m: 1:38.16 34.60 250m: 2:47.45 34.35 350m: 3:57.84 34.95

100m: 1:03.56 33.91 200m: 2:13.10 34.94 300m: 3:22.89 35.44 400m: 4:30.66 32.82

7. Xander Kragting ZPC AMERSFOORT 4:33.85 200900077 4:33.81 +0,72
50m: 30.16 30.16 150m: 1:37.17 34.02 250m: 2:47.56 35.47 350m: 3:58.96 35.83

100m: 1:03.15 32.99 200m: 2:12.09 34.92 300m: 3:23.13 35.57 400m: 4:33.81 34.85

8. Bjorn Scholten O Z & P C 4:32.49 200801143 4:37.17 +0,72
50m: 30.67 30.67 150m: 1:41.01 35.35 250m: 2:51.65 35.24 350m: 4:02.44 35.41

100m: 1:05.66 34.99 200m: 2:16.41 35.40 300m: 3:27.03 35.38 400m: 4:37.17 34.73

9. Steven Knol De Otters Het Gooi 4:26.79 200900543 4:40.66 +0,53
50m: 31.29 31.29 150m: 1:42.15 35.89 250m: 2:53.62 35.78 350m: 4:05.68 35.70

100m: 1:06.26 34.97 200m: 2:17.84 35.69 300m: 3:29.98 36.36 400m: 4:40.66 34.98

10. Pelle Schrieken VZC 4:31.28 200801595 4:45.54 +0,74
50m: 32.53 32.53 150m: 1:45.00 36.47 250m: 2:57.84 36.35 350m: 4:10.23 36.23

100m: 1:08.53 36.00 200m: 2:21.49 36.49 300m: 3:34.00 36.16 400m: 4:45.54 35.31

11. Douwe Enzerink ZPC AMERSFOORT 4:35.62 201102657 4:48.66 +0,48
50m: 31.70 31.70 150m: 1:44.27 37.19 250m: 2:59.81 37.87 350m: 4:14.31 37.12

100m: 1:07.08 35.38 200m: 2:21.94 37.67 300m: 3:37.19 37.38 400m: 4:48.66 34.35

12. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 4:30.05 200702053 4:52.52 +0,80
50m: 31.43 31.43 150m: 1:43.51 36.45 250m: 2:59.08 37.69 350m: 4:16.20 38.46

100m: 1:07.06 35.63 200m: 2:21.39 37.88 300m: 3:37.74 38.66 400m: 4:52.52 36.32

13. Henry Watson De Dolfijn 4:45.48 201001703 4:54.73 +0,67
50m: 31.82 31.82 150m: 1:45.91 37.32 250m: 3:01.73 37.80 350m: 4:17.83 37.82

100m: 1:08.59 36.77 200m: 2:23.93 38.02 300m: 3:40.01 38.28 400m: 4:54.73 36.90

14. Daan Mulder Ksn (Sg) 5:21.69 201100267 4:56.32 +0,88
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.11 37.77 250m: 3:04.30 37.96 350m: 4:19.96 37.83

100m: 1:10.34 37.05 200m: 2:26.34 38.23 300m: 3:42.13 37.83 400m: 4:56.32 36.36

15. Thomas Braat Azc 4:50.50 200802269 S14 5:04.47 +0,77 541
50m: 32.36 32.36 150m: 1:48.60 38.92 250m: 3:07.04 39.54 350m: 4:25.97 38.53

100m: 1:09.68 37.32 200m: 2:27.50 38.90 300m: 3:47.44 40.40 400m: 5:04.47 38.50

16. Thomas Bergmans CWW Swimteam 5:29.39 200801663 5:09.02 +0,82
50m: 33.35 33.35 150m: 1:51.41 39.97 250m: 3:11.44 40.29 350m: 4:31.54 40.23

100m: 1:11.44 38.09 200m: 2:31.15 39.74 300m: 3:51.31 39.87 400m: 5:09.02 37.48
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Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, 2012 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Luca Monster SG Hoeksche Waard 5:07.15 201100343 5:12.44 +0,67
50m: 33.21 33.21 150m: 1:51.96 40.27 250m: 3:13.37 41.28 350m: 4:33.80 39.87

100m: 1:11.69 38.48 200m: 2:32.09 40.13 300m: 3:53.93 40.56 400m: 5:12.44 38.64

18. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 5:06.14 200603717 S7 5:17.84 +0,73 636
50m: 36.52 36.52 150m: 1:55.82 40.44 250m: 3:17.08 40.94 350m: 4:38.39 40.87

100m: 1:15.38 38.86 200m: 2:36.14 40.32 300m: 3:57.52 40.44 400m: 5:17.84 39.45

19. Nouh Karman Zwemlust- den Hommel 5:18.64 201201383 5:22.09 +0,73
50m: 34.67 34.67 150m: 1:55.75 41.39 250m: 3:19.70 41.93 350m: 4:43.01 41.32

100m: 1:14.36 39.69 200m: 2:37.77 42.02 300m: 4:01.69 41.99 400m: 5:22.09 39.08

20. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 5:22.23 201201885 5:27.27 +0,72
50m: 35.66 35.66 150m: 1:58.40 42.06 250m: 3:22.89 42.49 350m: 4:47.14 41.90

100m: 1:16.34 40.68 200m: 2:40.40 42.00 300m: 4:05.24 42.35 400m: 5:27.27 40.13

21. Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 6:30.99 201101829 5:55.46 +0,61
50m: 40.38 40.38 150m: 2:11.05 45.59 250m: 3:42.29 46.33 350m: 5:13.34 45.66

100m: 1:25.46 45.08 200m: 2:55.96 44.91 300m: 4:27.68 45.39 400m: 5:55.46 42.12

22. Luc van Drunick Noordwijkerhout 6:16.90 201201659 6:11.37 +0,70
50m: 38.53 38.53 150m: 2:10.93 48.51 250m: 3:50.33 50.14 350m: 5:28.81 48.63

100m: 1:22.42 43.89 200m: 3:00.19 49.26 300m: 4:40.18 49.85 400m: 6:11.37 42.56

AFGEM Tristan Meijers Swol 1894 4:36.55 201000089
AFGEM Stijn van den Konink ZPC AMERSFOORT 5:10.39 201102167
AFGEM Casper Miltenburg De Dolfijn 5:43.10 201201157

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess Bemer De Duinkikkers 29.04 200600450 29.02 +0,68
2. Noa Ottens VZC 30.35 200702256 29.97 +0,73
3. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 29.45 200501724 30.09 +0,70
4. Eva Ehlert Gzc Donk 31.49 201002026 31.21 +0,73
5. Rinske Bouman Feijenoord Albion 32.07 200400578 31.48 +0,79
6. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 31.27 198504088 31.78 +0,69
7. Fanni Farkas De Columbiaan 31.64 201100360 31.92 +0,65
8. Merel Bijl Feijenoord Albion 32.04 200900762 32.00 +0,69
9. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 31.47 200902962 32.38 +0,71

10. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel 31.56 200701596 32.52 +0,75
11. Vivianne Woltjes VZC 29.08 200501524 32.72 +0,75
12. Emma Schalken De Duinkikkers 31.11 200802308 32.89 +0,87
13. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 33.17 200900134 33.01 +0,77
14. Iris Goes Zwemlust- den Hommel 31.63 200701704 33.05 +0,78
15. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 33.07 200900726 33.06 +0,79
16. Jorja Verschoor Azc 32.70 200902640 33.18 +0,84
17. Noa Bijl Feijenoord Albion 34.43 200603586 33.28 +0,67
18. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 32.64 200201002 33.47 +0,69
19. Vera van der Meer VZC 31.15 200701508 33.59 +0,78
20. Mariëlle Visser ZPC AMERSFOORT 34.18 200500730 33.64 +0,77
21. Sanne de Koning Zwemvereniging Hoogland 34.43 200405838 33.79 +0,78
22. Tessa de Jong Gzc Donk 35.24 201000026 34.31 +0,75
23. Annika de Wolf ZPC AMERSFOORT 33.28 200504774 34.80 +0,71
24. Lotte Euverman Aqua 68 33.64 201101228 34.90 +0,79
25. Anouk de Jong Gzc Donk 32.30 200902506 35.08 +0,71
26. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 33.62 200601442 35.09 +0,80
27. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 35.33 201002618 35.24 +0,59
28. Brisa Dekkers Gzc Donk 36.50 201002164 35.56 +0,68
29. Lara van den Hombergh ZPC AMERSFOORT 36.97 200802712 36.36 +0,78
30. Jinthe Kuiper Swol 1894 36.47 201200688 36.91 +0,54
31. Femke Mandema Flevo 35.40 201100396 37.00 +0,61
32. Robin Tessels Ksn (Sg) 37.09 200904416 37.14 +0,75
33. Nikki Groot Rouwen O Z & P C 35.89 200900106 37.30 +0,63
34. Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 35.17 200901208 37.65 +0,66
35. Veerle Westenbroek O Z & P C 39.87 200800128 38.50 +0,71
36. Isabelle Barnar GoSwim 42.83 201100024 40.72 +0,73
37. Doris van den Broek De Duinkikkers 40.14 201200774 41.33 +0,61
38. Elin Berfelo MZ&PC De Reest 41.82 201102816 43.44 +0,75
39. Elise Ubels Aqua 68 39.96 201102716 43.55 +0,79
40. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 47.83 201003900 S14 49.08 +0,84 215

AFGEM Renske Oude Egbrink O Z & P C 31.55 200600040
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Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag, 2012 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 31.40 201000044

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion 23.20 199700311 23.57 +0,62
2. Kenan Coeruez Feijenoord Albion 26.19 200300357 26.39 +0,65
3. Siem de Zeeuw O Z & P C 27.00 200800013 26.77 +0,69
4. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 25.36 199701805 26.83 +0,74
5. Lucas Bemer De Duinkikkers 26.27 200700219 26.96 +0,67
6. Bjorn de Heus Feijenoord Albion 26.71 200201077 27.21 +0,65

Terrence Fredema ZPC AMERSFOORT 26.64 200404887 27.21 +0,64
8. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 27.27 200001149 27.22 +0,61
9. Serginni Marten ZPC AMERSFOORT 26.97 199307281 27.37 +0,69

10. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 27.12 200700029 27.38 +0,72
11. Ties Lakke Acz 27.47 200703517 27.93 +0,71
12. Mick van Kempen CWW Swimteam 27.77 200203375 28.12 +0,74
13. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 27.35 200900007 28.15 +0,62
14. Tom Arians CWW Swimteam 29.17 200703219 28.40 +0,77
15. Teun van Weeren O Z & P C 30.70 200801145 29.22 +0,71

Tijn Hilders De Dolfijn 28.28 200700027 29.22 +0,72
17. Lou van Leeuwen De Dolfijn 29.23 200702779 29.30 +0,71
18. Twan Hoogervorst De Columbiaan 28.45 200700741 29.39 +0,66
19. Renzo Meester Flevo 31.38 200202897 29.79 +0,71
20. Enda McMenamin Zwemlust- den Hommel 28.95 200703883 30.12 +0,65
21. Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 29.67 200100269 30.23 +0,66
22. Dhamin Ouali Swol 1894 29.78 200902771 30.25 +0,75
23. Finn Hilders De Dolfijn 30.56 200900283 30.36 +0,66
24. Joachim Wolbersen Aqua 68 28.87 200600771 30.60 +0,82
25. Bink de Vries Azc 29.83 200901887 30.69 +0,66
26. Pim Rijken Zwemlust- den Hommel 32.40 201002927 31.61 +0,72
27. Xavier Barnar GoSwim 33.41 200900061 31.82 +0,72
28. Eli Fieret Gzc Donk 36.11 200903463 32.14 +0,73
29. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 33.55 201000955 32.75 +0,86
30. Kyaro Giuliano De Dolfijn 32.28 201000489 33.02 +0,69
31. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 34.18 200901133 33.36 +0,72
32. Kaelan Hayes De Dolfijn 32.68 201000491 33.38 +0,66
33. Oscar van de Weerd GoSwim 35.28 200703923 33.46 +0,80
34. Jelle Postma De Duinkikkers 35.76 201000559 33.78 +0,79
35. Jayden Cijntje ZPC AMERSFOORT 36.46 200801741 37.13 +0,68
36. Felipe Kerkhoff ZPC AMERSFOORT 45.09 201202625 38.24 +0,75
37. Rory Costello De Dolfijn 40.92 201102755 40.72 +0,81
38. Daniel Lubbers De Dolfijn 39.30 201002967 41.23 +0,70
39. Yusuf Temizisler De Dolfijn 44.43 201002197 44.37 +0,76
40. Max Kaspers ZPC AMERSFOORT 47.01 201101085 46.96 +0,83
DIS Jasper Groen Acz 28.01 200602325

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eszter Szabo Feltothy Vasas SC 1:01.61 1:04.31 +0,66 31.22 1:04.31
2. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1:03.88 200801580 1:05.21 +0,68 31.44 1:05.21
3. Elin Ditewig VZC 1:03.47 200900392 1:08.25 +0,63 32.86 1:08.25

*

4. Charlotte Woltjes VZC 1:05.64 200700110 1:08.39 +0,70 32.78 1:08.39
5. Juliëtte Woltjes VZC 1:07.57 200900774 1:09.24 +0,75 33.23 1:09.24
6. Julia Notenboom De Columbiaan 1:05.04 200302596 1:09.58 +0,62 33.23 1:09.58
7. Emma Steenbrink O Z & P C 1:16.71 200901376 1:11.42 +0,66 34.56 1:11.42
8. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 1:14.64 201102534 1:11.43 +0,71 34.43 1:11.43
9. Chiara Lammertink ZPC AMERSFOORT 1:15.18 200902200 1:13.67 +0,65 35.60 1:13.67

10. J. van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland1:13.78 199603192 1:13.79 +0,74 35.58 1:13.79
11. Vera de Boer MZ&PC De Reest 1:09.30 200900512 1:14.00 +0,67 35.95 1:14.00
12. Yanique Bax ZPC AMERSFOORT 1:15.38 201001428 1:14.27 +0,72 35.94 1:14.27
13. Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 1:13.76 201200058 1:14.44 +0,76 35.99 1:14.44
14. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:11.15 201101254 1:14.56 +0,81 36.23 1:14.56
15. Gwen Hermans De Columbiaan 1:09.77 200900058 1:14.58 +0,63 37.67 1:14.58
16. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 1:19.13 201101744 1:14.87 +0,64 35.84 1:14.87
17. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 1:14.84 201100486 1:15.19 +0,65 36.62 1:15.19
18. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 1:09.18 200800362 1:15.89 +0,62 37.85 1:15.89
19. Noa Spaans De Dolfijn 1:11.33 201100222 1:15.90 +0,64 36.90 1:15.90
20. Florien Pot O Z & P C 1:19.36 201000768 1:16.25 +0,75 36.81 1:16.25
21. Yara van Asselen De Dolfijn 1:11.34 200900408 1:16.44 +0,63 37.38 1:16.44
22. Nina Tetteroo De Columbiaan 1:15.47 201000048 1:17.84 +0,77 37.68 1:17.84
23. Mandy Berndsen VZC 1:16.55 201001138 1:17.87 +0,72 37.35 1:17.87
24. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 1:18.84 201101108 1:18.71 +0,71 37.38 1:18.71
25. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:19.51 200500996 1:19.52 +0,57 38.93 1:19.52
26. Aoife Johnson De Dolfijn 1:17.45 201003620 1:19.60 +0,59 37.81 1:19.60
27. Alya Basaran Zwemlust- den Hommel 1:15.94 200904280 1:19.90 +0,71 38.38 1:19.90

*

28. Eva Ehlert Gzc Donk 1:18.22 201002026 1:21.12 +0,58 38.46 1:21.12
29. M. van den Hoven Zwemlust- den Hommel 1:18.80 201000576 1:21.75 +0,63 40.21 1:21.75
30. Sophie Hoogervorst Azc 1:19.78 201100252 1:21.81 +0,65 39.53 1:21.81
31. L. van den Hombergh ZPC AMERSFOORT 1:22.57 200802712 1:21.90 +0,68 40.01 1:21.90
32. Laura Tjoonk Ksn (Sg) NT 201004120 1:23.98 +0,70 41.65 1:23.98
33. Dagmar de Boer Aqua 68 1:20.64 201100458 1:24.13 +0,64 41.16 1:24.13
34. Hanna Rijken Zwemlust- den Hommel 1:24.61 201102582 1:24.78 +0,88 43.23 1:24.78
35. Tess Liebrechts Gzc Donk 1:21.46 201000212 1:24.93 +0,68 42.63 1:24.93
36. Jet Hogervorst De Columbiaan 1:20.79 201200738 1:26.12 +0,77 41.17 1:26.12
37. Jolie van Ark Azc 1:25.41 201101644 1:28.91 +0,92 43.06 1:28.91
38. Liza van Ginkel VZC 1:33.80 201200680 1:29.45 +0,76 43.80 1:29.45
39. Massa Dahan VZC 1:30.54 201202204 1:33.68 +0,86 45.60 1:33.68
